
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/471/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SIEWIERZU 

z dnia 6 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 218, 
art. 219, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (tekst jednolity Dz. U. z 2023, poz. 103 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Siewierzu 
uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy na rok 2023 o kwotę 282 649,50 zł, w tym dochody bieżące 
o kwotę 282 649,50 zł. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy na rok 2023 w pozycjach 
klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1. Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi 
84 978 255,73 zł. 

2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy na rok 2023 o kwotę 282 649,50 zł, w tym wydatki bieżące 
zwiększyć o kwotę 890 314,05 zł a wydatki majątkowe zmniejszyć o kwotę 607 664,55 zł. Dokonać zmian 
w planie wydatków budżetu gminy na rok 2023 w pozycjach klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 89 620 252,53 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy na rok 2023 zgodnie z załącznikiem 
Nr 3. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Siewierz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Siewierzu 
 
 

mgr Barbara Bochenek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 października 2023 r.

Poz. 7641



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/471/2023 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 6 października 2023 r. 

Plan dochodów 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758  Różne rozliczenia 20 817 214,06 0,00 282 649,50 21 099 863,56 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   20 817 214,06 0,00 282 649,50 21 099 863,56 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 3 053 623,00 0,00 282 649,50 3 336 272,50 
bieżące razem: 73 833 910,41 0,00 282 649,50 74 116 559,91 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

168 647,30 0,00 0,00 168 647,30 

majątkowe 
majątkowe razem: 10 861 695,82 0,00 0,00 10 861 695,82 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 169 604,45 0,00 0,00 5 169 604,45 

Ogółem: 84 695 606,23 0,00 282 649,50 84 978 255,73 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 338 251,75 0,00 0,00 5 338 251,75 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7641



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/471/2023 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 6 października 2023 r. 

Plan wydatków 

Z tego: 
z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 376 100,00 1 762 500,00 1 762 500,00 0,00 1 762 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613 600,00 613 600,00 132 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 664,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 664,55 -7 664,55 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400  

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

po zmianach 2 368 435,45 1 762 500,00 1 762 500,00 0,00 1 762 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605 935,45 605 935,45 132 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 613 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613 600,00 613 600,00 132 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 664,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 664,55 -7 664,55 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002 Dostarczanie wody 
po zmianach 605 935,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605 935,45 605 935,45 132 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 311 956,71 4 506 526,39 1 854 789,94 86 300,00 1 768 489,94 2 651 736,45 0,00 0,00 0,00 0,00 10 805 430,32 10 805 430,32 976 178,17 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 607 664,55 607 664,55 0,00 0,00 0,00 607 664,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 15 919 621,26 5 114 190,94 1 854 789,94 86 300,00 1 768 489,94 3 259 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 805 430,32 10 805 430,32 976 178,17 0,00 0,00 
przed zmianą 2 997 736,45 2 994 736,45 343 000,00 0,00 343 000,00 2 651 736,45 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 607 664,55 607 664,55 0,00 0,00 0,00 607 664,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004 Lokalny transport 

zbiorowy 
po zmianach 3 605 401,00 3 602 401,00 343 000,00 0,00 343 000,00 3 259 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 993 852,67 7 938 652,67 7 533 014,37 6 197 468,79 1 335 545,58 83 951,00 253 000,00 68 687,30 0,00 0,00 55 200,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 7 993 852,67 7 938 652,67 7 533 014,37 6 197 468,79 1 335 545,58 83 951,00 253 000,00 68 687,30 0,00 0,00 55 200,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 302 720,50 302 720,50 302 720,50 296 186,00 6 534,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011 Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 299 720,50 299 720,50 299 720,50 296 186,00 3 534,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 438 078,68 438 078,68 354 127,68 35 539,25 318 588,43 83 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała działalność 
po zmianach 441 078,68 441 078,68 357 127,68 35 539,25 321 588,43 83 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 671 998,84 32 728 798,84 29 199 258,84 23 586 193,83 5 613 065,01 3 036 040,00 493 500,00 0,00 0,00 0,00 943 200,00 943 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 282 649,50 282 649,50 40 654,80 40 654,80 0,00 34 994,70 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 33 954 648,34 33 011 448,34 29 239 913,64 23 626 848,63 5 613 065,01 3 071 034,70 700 500,00 0,00 0,00 0,00 943 200,00 943 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 880 502,29 17 937 302,29 17 591 802,29 15 385 345,08 2 206 457,21 0,00 345 500,00 0,00 0,00 0,00 943 200,00 943 200,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7641



zwiększenie 174 973,50 174 973,50 28 723,50 28 723,50 0,00 0,00 146 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 055 475,79 18 112 275,79 17 620 525,79 15 414 068,58 2 206 457,21 0,00 491 750,00 0,00 0,00 0,00 943 200,00 943 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 550 565,28 550 565,28 530 565,28 491 672,28 38 893,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 075,70 8 075,70 1 325,70 1 325,70 0,00 0,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 Oddziały 

przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 558 640,98 558 640,98 531 890,98 492 997,98 38 893,00 0,00 26 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 777 611,20 4 777 611,20 4 141 611,20 3 407 764,64 733 846,56 580 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74 027,25 74 027,25 6 407,55 6 407,55 0,00 34 994,70 32 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 4 851 638,45 4 851 638,45 4 148 018,75 3 414 172,19 733 846,56 614 994,70 88 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 539 833,00 1 539 833,00 1 514 833,00 1 421 100,00 93 733,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 573,05 25 573,05 4 198,05 4 198,05 0,00 0,00 21 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107 Świetlice szkolne 
po zmianach 1 565 406,05 1 565 406,05 1 519 031,05 1 425 298,05 93 733,00 0,00 46 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 203 400,85 6 280 904,95 6 165 014,95 270 361,58 5 894 653,37 10 000,00 0,00 105 890,00 0,00 0,00 2 922 495,90 2 922 495,90 1 934 285,90 0,00 0,00 
zmniejszenie -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka 

komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 8 603 400,85 6 280 904,95 6 165 014,95 270 361,58 5 894 653,37 10 000,00 0,00 105 890,00 0,00 0,00 2 322 495,90 2 322 495,90 1 934 285,90 0,00 0,00 
przed zmianą 1 012 070,00 4 320,00 4 320,00 0,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 007 750,00 1 007 750,00 349 350,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 
po zmianach 412 070,00 4 320,00 4 320,00 0,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407 750,00 407 750,00 349 350,00 0,00 0,00 
przed zmianą 89 337 603,03 69 812 058,55 52 310 863,96 32 648 678,46 19 662 185,50 10 641 457,45 5 376 471,84 283 265,30 0,00 1 200 000,00 19 525 544,48 19 525 544,48 3 042 464,07 0,00 0,00 
zmniejszenie -610 664,55 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -607 664,55 -607 664,55 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 893 314,05 893 314,05 43 654,80 40 654,80 3 000,00 642 659,25 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 89 620 252,53 70 702 372,60 52 351 518,76 32 689 333,26 19 662 185,50 11 284 116,70 5 583 471,84 283 265,30 0,00 1 200 000,00 18 917 879,93 18 917 879,93 3 042 464,07 0,00 0,00 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7641



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/471/2023 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 6 października 2023 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2023 roku 

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe 
Dział Rozdział Nazwa Wyszczególnienie 

dotacja podmiotowa dotacja 
przedmiotowa dotacja celowa dotacja celowa 

suma dotacji 6 816 770,00 0,00 4 467 346,70 955 544,00 

jednostki sektora finansów publicznych 3 440 000,00 0,00 3 344 352,00 785 544,00 

400 40002 Dostarczanie wody 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych  

0,00 0,00 0,00 114 500,00 

600 60004 Lokalny transport zbiorowy 
wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących, 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 3 259 401,00 3 000,00 

600 60014 Drogi publiczne powiatowe 
dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 639 500,00 

630 63095 Pozostała działalność dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 500 000,00 0,00 0,00 - 

700 70007 Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem gminy 

wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 144,00 

750 75095 Pozostała działalność 
wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 0,00 83 951,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7641



852 85220 
Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

dotacja celowa dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień między jst 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

900 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych  

0,00 0,00 0,00 28 400,00 

921 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice, kluby 

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 Biblioteki dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 890 000,00 0,00 0,00 0,00 

926 92604 Instytucje kultury fizycznej dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 750 000,00 0,00 0,00 0,00 

jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych 3 376 770,00 0,00 1 122 994,70 170 000,00 

754 75415 Zadania ratownictwa górskiego i 
wodnego 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 15 000,00 0,00 

801 80104 Przedszkola 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 34 994,70 0,00 

801 80104 Przedszkola dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 580 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 2 456 040,00 0,00 0,00 0,00 

851 85195 Pozostała działalność 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 120 000,00 0,00 

854 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 340 730,00 0,00 0,00 0,00 

900 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7641



900 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu  

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 100 000,00 

900 90026 Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 50 000,00 

900 90095 Pozostała działalność 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 10 000,00 0,00 

921 92195 Pozostała działalność 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 166 000,00 0,00 

926 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 777 000,00 0,00 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7641


	UCHWAŁA NR XLIX/471/2023 RADY MIEJSKIEJ W SIEWIERZU z dnia 6 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków
	Załącznik 3 - Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2023 roku


		2023-10-12T06:47:48+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




